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Consulta 1 - Vigencia solicitada

Consulta 2 - Siniestralidad

Consulta 3 - Medidas de seguridad

Consulta Fecha de Consulta 04-11-2020

Consultamos si serían admitidas pólizas con vigencia de 12 meses, con renovación anual para cumplir con la vigencia
solicitada en el pbc

Respuesta Fecha de Respuesta 09-11-2020

El plazo es de dos años. Sin renovación anual.

Consulta Fecha de Consulta 04-11-2020

Podrían detallarnos datos de la siniestralidad de los últimos 3 años. Indicando fecha, monto y motivo

Respuesta Fecha de Respuesta 09-11-2020

La Universidad no registró siniestros en los últimos tres años.

Consulta Fecha de Consulta 04-11-2020

Podrían comentarnos acerca de las medidas de seguridad con las que cuentan

Respuesta Fecha de Respuesta 06-11-2020

.La Universidad posee medidas de seguridad con guardia permanente y cámaras de seguridad.
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